



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๘๙ หมู่ ๙ ถนนแม่สอด-แม่ระมาด
ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก ๖๓๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๓๔๕๕๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๕๕๖๑๐๐๑๐๑๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๔๖๐๓๙๑๘๕
ชื่อบัญชี MUENGCHOT KANYOTHA CO LTD
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาแม่สอด

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๒๑๒
วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (60.14.13.02) 7 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๕๙๑,๖๖๒.๐๐	๕๙๑,๖๖๒.๐๐
(ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๙๒,๙๕๕.๑๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๘,๗๐๖.๘๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๙๑,๖๖๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๕ ตอน ห้วยส้มป่อย - เจดีย์ยุทธหัตถี ระหว่าง กม.๓๘+๘๙๕ - กม.๓๙+๐๔๕ RT.(Side Stope)
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

212

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๕๑๕๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิทยา ฉัตรบรรพิตภักษ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๕๑๕๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๑๕๗๔๕๖



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/212 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	ดินถมคันทาง	3,285	ลบ.ม.	95.-	312,075.-
2	วัสดุรองพื้น (ลูกรัง)	245	ลบ.ม.	309.-	75,705.-
3	หินคลุก	195	ลบ.ม.	550.-	107,250.-
4	หิน ขนาด 3/4"	10	ลบ.ม.	670.-	6,700.-
5	ยาง CSS-1 (มอก.371-2530)	3	ถัง	6,000.-	18,000.-
6	ยาง AC 60/70 (มอก.371-2530)	5	ถัง	5,670.-	28,350.-
7	ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 2	14	ท่อน	3,113.-	43,582.-
	(รวมเจ็ดรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)					591,662.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

~